各　　　位

会  社  名      東急不動産株式会社

コード番号     8815

問合せ先 執行役員経営企画部統括部長

兼財務部統括部長

　　　　　　　　　　　　　　 山口　洋次郎

TEL (03) 5458 - 0648

  当社は、下記のとおり当社の子会社である㈱札幌東急ゴルフコースを解散することといたしましたので

お知らせいたします。

１．当該子会社の概要

１）商号 株式会社札幌東急ゴルフコース

２）所在地 北海道石狩市厚田区望来２２２番地１

３）代表者 西川　弘典

４）設立時期 昭和50年７月

５）資本金 10百万円

６）株主 東急不動産株式会社　100％

７）事業内容 ゴルフ場の経営等

８）従業員数 １名

２．解散の理由

　当該子会社は、平成16年度に資産及び営業譲渡を行い、以降休眠状態にあり、解散することと

いたしました。

３．今後の日程

１）解散のための同社における臨時株主総会 平成19年４月１日（予定）

２）清算結了 平成19年６月下旬（予定）

４．当期業績の見通し

　本件による変更はございません。

以　上

子会社の解散に関するお知らせ

平成19年2月23日

記

Yumi_Nakano
新規スタンプ

	子会社解散